
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Media la matematic[ IX-XII

Tehnologia construc\iilor de ma]ini (IF) (B) / IF

Mecanic[Facultatea:

Specializarea:
Inginerie industrial[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2024

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 23-09-2024 20:09:09

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

LFFHSRNM   1   B 9.00 - 7.309.00
NREWZHHQ   2   B 8.30 8.50 -Glisare 8.30
3VML2MCJ   3   B 8.01 7.45 6.878.01
84KN4MZU   4   B 7.23 6.80 7.007.23
7JZEGVXK   5   B 7.06 6.00 -7.06
2FDQACH7   6   B 7.00 8.50 6.637.00
N6CKAP9A   7   B 6.80 5.65 5.506.80
FVYRNHL8   8   B 6.65 7.05 6.756.65
TQ9ARAFW   9   B 6.59 5.75 -6.59
7PAWWPWC  10   B 6.53 5.40 5.876.53
PVEFU4GC  11   B 6.51 5.20 5.006.51
82EJ626T  12   B 6.50 5.85 5.626.50
LFT4HST3  13   B 6.46 6.35 5.626.46
GV7A24EX  14   B 6.46 6.15 7.256.46
UU3W82VN  15   B 6.45 5.85 9.006.45
KSD8WWHD  16   B 6.41 6.90 5.506.41
EGKP3QGB  17   B 6.41 6.35 -6.41
25JVEVE3  18   B 6.41 6.20 6.256.41
UTFUSEDT  19   B 6.40 6.10 5.886.40
UP7R9PYS  20   B 6.33 5.90 7.126.33
3EG23CAJ  21   B 6.23 5.65 7.626.23
R2N98CCU  22   B 6.21 5.50 6.626.21
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